
PODZIĘKOWANIA
Na końcowy kształt podręcznika miało wpływ wiele osób
poza samymi jego autorami. J. Richard Christman z U.S.
Coast Guard Academy po raz kolejny napisał dla nas
wiele doskonałych materiałów uzupełniających. Trudno
przecenić jego znajomość tej książki oraz wagę licznych
porad dla studentów i wykładowców. James Tanner z
Georgia Institute of Technology oraz Gary Lewis z Ken-
nesaw State College umożliwili nam użycie innowacyj-
nego oprogramowania związanego z zadaniami w pod-
ręczniku. James Whitenton z Southern Polytechnic State
University i Jerry Shi z Pasadena City College podjęli i
wykonali herkulesowe zadanie przygotowania rozwiązań
wszystkich zadań z podręcznika. John Merrill z Brigham
Young University i Edward Derringh z Wentworth Insti-
tute of Technology bardzo nam pomogli przy wcześniej-
szych wydaniach tej książki, za co im składamy podzię-
kowanie. Dziękujemy także George’owi W. Huckle’owi z
Oxnard (California) i Frankowi G. Jacobsowi z Evanston
(Illinois) za sprawdzenie odpowiedzi do przedstawionych
w podręczniku zadań.

W wydawnictwie John Wiley mieliśmy wielkie
szczęście pracować nad książką z naszym głównym re-
daktorem Cliffem Millsem. Cliff koordynował i wspierał
nasze działania oraz dostarczał nam wszelkiej niezbędnej
pomocy. Gdy potem Cliffowi powierzono w wydawnic-
twie inne zadania, do szczęśliwego końca pracy dopro-
wadził nas jego utalentowany następca, Stuart Johnson.

Ellen Ford koordynowała wstępne prace redakcyjne oraz
próby druku wielobarwnego. Sue Lyons z działu marke-
tingu była niezmordowana w pracy nad sukcesem tego
wydania. Joan Kalkut stworzyła znakomity zestaw mate-
riałów pomocniczych. Thomas Hempstead doskonale za-
rządzał procesem recenzji maszynopisu podręcznika oraz
licznymi pracami administracyjnymi.

Lucille Buonocore, kierownik produkcji książki, i
Monique Calello, redaktor ds. produkcji, znakomicie po-
radziły sobie z dopasowaniem do siebie różnych elemen-
tów podręcznika i pomogły doprowadzić z sukcesem do
końca złożony proces produkcji książki, za co im serdecz-
nie dziękujemy. Dziękujemy również Maddy Lesure za
projekt graficzny książki, Helen Walden za redakcję tek-
stu, Edwardowi Starrowi i Annie Melhorn za kierowanie
przygotowaniem rysunków, Georgii Kamvosoulis Mede-
rer, Katrinie Avery i Lilian Brady za korektę składu, a także
wszystkim pozostałym członkom zespołu produkcyjnego.

Hilary Newman oraz jej zespół zajmujący się wy-
borem fotografii do podręcznika z zapałem wyszukiwali
ciekawe i niezwykłe zdjęcia, znakomicie uwidaczniające
prawa fizyki. Mamy również wielki dług wdzięczności
wobec nieżyjącego już Johna Balbalisa, którego talent
graficzny i zrozumienie fizyki można odnaleźć w każ-
dym z rysunków.

Szczególne podziękowania jesteśmy winni Edwar-
dowi Millmanowi za pomoc w nadaniu tekstowi pod-
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ręcznika jego ostatecznej postaci. Przeczytał on z nami
cały podręcznik, każde jego słowo, zadając nam wiele
pytań kierowanych z punktu widzenia korzystającego z
książki studenta. Wiele z tych pytań i zasugerowanych
przez niego zmian przyczyniło się wydatnie do zwięk-
szenia jasności wykładu.

Szczególnie wielki dług wdzięczności mamy wo-
bec wielu studentów korzystających z poprzednich wydań
Podstaw fizyki, którzy zadali sobie trud podzielenia się
z nami swoimi uwagami. Studenci są dla nas niezwykle
ważni, gdyż to oni są ostatecznymi „konsumentami” pod-

ręcznika. Dzieląc się z nami swoimi uwagami, pomagają
nam stale doskonalić oferowaną przez nas książkę, dzięki
czemu pieniądze wydane na jej zakup można uważać za
coraz lepszą inwestycję. Nadal zachęcamy użytkowników
tej książki do informowania nas o swoich uwagach i re-
fleksjach przy jej lekturze, co powinno nam pomóc w
dalszym ulepszaniu podręcznika w następnych latach.

Na zakończenie chcemy podkreślić, że dysponowa-
liśmy znakomitym zespołem opiniodawców, i pragniemy
wyrazić wdzięczność i podziękowanie każdemu z nich.
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